RESCXDÇÁO N2 09/95

TO,

Exmo.

e

RESOLVE:

Art. 12 - no

Art. 22 - embargo

Revogam-se as disposições em contrário.Art. 32 -

SALA DAS SESSÕES, 26 DE MAIO DE 1995

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

iffssinarura]

Aprovar uma moção contrária à manutenção do
comercial contra Cuba.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

ZLZ - de' u' ■& ô )

Autorizar que seja erguido um busto de JOSÉ MARTI
Campus Universitário de Goiabeiras,em homenagem ao Centenário da morte dej>
se herói cubano.

(NnmQ Qvt-nnm

O CCNSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SAN-
no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Processo Número 4.868/95-80 -
Sr. Dr. Vitor Buaiz;

CONSIDERANDO o Parecer da Comissão de Assuntos Didáticos, Cientí
ficos e Culturais;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação, por maioria, na Sessão Extraor
dinária do dia 26 de maio de 1995,